
Prefeitura Municipal

Taquarituba
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 513

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 14:27:12

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 38/2022

N° do Processo: 106

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 28/07/2022 07:30:00

Data de Acolhimento/Horário: 11/08/2022 13:30:00

Data de Abertura/Horário: 11/08/2022 13:30:00

Data da Disputa/Horário:11/08/2022 13:30:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
“Aquisição de Caminhão 0 km, ano mínimo 2022/2022, equipado com Coletor e Compactador de Lixo
Novo, conforme Convênio n° 101915/2022 firmado com a Secretaria de Desenvolvimento
Regional/Subsecretaria de Convênios com Municípios e Entidades Não-Governamentais,
especificações descritas no ANEXO I do edital".
Resumo:
--

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
28/07/2022 00:00:00 Anexos do Edital Baixar

28/07/2022 00:00:00 Edital Baixar

https://www.taquarituba.sp.gov.br/licitacao/detalhe/513/pspan-stylecolorblackaquisicao-de-caminhao-0-km-ano-minimo-20222022-equipado-com-coletor-e-compactador-de-lixo-novo-conforme-convenio-n-1019152022-firmado-com-a-secretaria-de-desenvolvimento-regionalsubsecretaria-de-convenios-com-municipios-e-entidades-nao-governamentais-especif/
https://www.taquarituba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2ea0805b35e02fc13a3a5d6f0feafd14.doc
https://www.taquarituba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b1555cc2a85599bccbdcaca9016a07f8.pdf

